

Łódź, dnia 08.02.2022 r.

FZ-2380/5/22/SS

**WYKONAWCY,  
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę obuwia taktycznego

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) odpowiada na pytania Wykonawcy:

**PYTANIE 1**

Prosimy o udostępnienie rozmiarówki w celu weryfikacji czy asortyment jest dostępny, czy jest to możliwe?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający udostępnia rozmiarówkę w załączniku do odpowiedzi.

**PYTANIE 2**

Czy dopuszczają Państwo dostawy częściowe jak by pełny asortyment nie był dostępny w terminie 10 dni od podpisania umowy?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie dopuszcza dostaw częściowych z uwagi na fakt, że dostawa przedmiotu zamówienia musi być zrealizowana w całości. Termin realizacji stanowi kryterium oceny ofert.

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

I Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ insp. Tomasz Olczyk